



ALLPRESAN skincare ProAge krem pianka do rąk 100ml

Nr katalogowy: 89-allpresan

Kod EAN: 4038235121142

Producent: Allpresan®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

64,70 PLN

Opis produktu

Allpresan Skincare Pro Age

Krem w piance Allpresan Skincare Pro Age to produkt przeznaczony do codziennej pielęgnacji dłoni. Wysokiej jakości składniki odżywcze takie jak olej z granatu sprawiają, że skóra jest skutecznie chroniona przed wysuszeniem.

Kwas hialuronowy i mocznik zapewniają skórze intensywne nawilżenie, dzięki czemu staje się zauważalnie gładsza i aksamitnie miękka. Pianka zapewnia skórze intensywne nawilżenie i sprawia, że skóra staje się gładka i elastyczna.

- Delikatny i przyjemny zapach granatu
- Szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustego filmu na dłoniach
- Unikalna, lekka forma pianki
- **Olej z granatu** - ma właściwości odżywcze, nawilżające i uelastyczniające naskórek. Olej z pestek granatu jest bogaty w lipidy zawierające kwas punikowy, który znajduje zastosowanie w pielęgnacji suchej skóry, egzem, łuszczycy, poparzeń słonecznych oraz skóry dojrzałej. Dzięki zawartości polifenoli i tokoferolu olej posiada również właściwości przeciwutleniające.
- **Kwas hialuronowy** - wykazuje właściwości regeneracyjne, odbudowujące i nawilżające. Podstawową funkcją tego składnika jest wiązanie wody. Dzięki silnemu działaniu nawilżającemu wspiera proces regeneracji skóry, chroniąc ją przed wysychaniem. Ze względu na naturalne występowanie w organizmie nie wywołuje podrażnień, może być stosowany do każdego rodzaju skóry.
- **Mocznik** - jeden z głównych elementów naturalnego czynnika nawilżającego (NMF). Dzięki umiejętności zatrzymywania wody oraz swym niewielkim rozmiarom, zwiększa jej zawartość w głębokich partiach warstwy rogowej, przez co jest nieocenionym składnikiem profesjonalnych kosmetyków do stóp. Mocznik pilnuje, by proces ucieczki wody ze skóry nie odbywał się zbyt szybko, poprawia szczelność naskórka. Wykorzystywany w

preparatach do stóp jako nieokluzyjny środek nawilżający, nie pozostawia warstwy na skórze. Mocznik sprawia, że skóra jest miękka i delikatna w dotyku. Dodatkowo łagodzi podrażnienia oraz charakteryzuje się działaniem przeciwświądowym i przeciwbakteryjnym.

Produkt nie zawiera substancji zapachowych, barwników i konserwantów. Pozbawiony jest również szkodliwych dla skóry parabenów, emulgatorów PEG oraz olejów silikonowych. Charakteryzuje się szybkim wchłanianiem, nie pozostawia tłustego filmu na skórze.

Technologia BarrioExpert

Pianki mają bardzo lekką formułę są dla osób które nie znoszą tłustych lepiących się dłoni. szybko się wchłaniają i spełniają swoją rolę

poj. 100 ml